8

1608 gennaio 5, Genova

Legato del senatore Antonio Roccatagliata in favore della pronipote Antonia, figlia di Antonio Maria Merello e moglie di Giuseppe Pavoni.

(ASG, Notarile, notaio Sovero Stefano, 4699)

In nomine Domini amen. Illustrissimus dominus^a ex amplissimo senatorio ordine huius Ser.me Reipublice Genuensis^b Antonius Roccatagliata quondam domini Hieronymi, sanus Dei gratia mente, sensu, loquella, corpore et intellectu (...) de se bonisque suis statuit, disposuit et ordinavit ut infra. (...) Item si tempore mortis sue non fecisset creditorem in libro magazeni librorum dominum Iosephum Pavoni, maritum domine Antonie, filie suprascripti domini Antonii Marie Merelli, nepotis sui, sive dictam dominam Antoniam de eo quod ipse illustrissimus^c testator promisit in instrumento dotali, in actis magnifici Marci Antonii Mulfini notarii, voluit et ordinavit quod id fiat de credito participationis quam dictus illustrissimus^c testator

habet in negotio predicto, et ulterius eidem domine Antonie legavit actionem privilegii quod ipse illustrissimus^c testator habet imprimi faciendi. [...] Actum Genue, in primo mediano domus habitationis mei dicti et infrascripti notarii, posite in carrubeo Putei Curli, anno dominice Nativitatis millesimo sexcentesimo octavo, indictione quinta secundum Genue cursum, die vero sabbati quinta ianuarii, in vesperis [...].

^a Illustrissimus dominus: *in sopralinea su* magnificus dominus *depennato* ^b ex amplissimo-Genuensis: *aggiunto nel margine superiore* ^c illustrissimus: *corretto su* magnificus.